
車体発２４第１５３号 

２０２４年９月１８日 

会 員 各 位 

一般社団法人 日本自動車車体工業会 

会長  増井 敬二 
 

２０２４年度 秋季会員大会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、２０２４年度秋季会員大会を下記により開催いたしますので、ご出席くださいますようお願いいたします。 

敬具 

記 
 

１．日 時： ２０２４年１１月１日（金）１５：３０～１９：００ 
 

２．場 所： ①品川プリンスホテル・メインタワー ※場所がいつもと異なります 

開会 講演会  ：15 階 「 トパーズ 15 」 

懇親会      ：12 階 「 シルバー12 」 

東京都港区高輪4-10-30 TEL 03-3440-1111 

    アクセス https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/access/ 

 ②Ｗｅｂ会議（Ｔｅａｍｓ） 
 

３．当日のスケジュール： 

１５：００ 会場受付、 Web 出席者受付 

１５：１５ 開場 

１５：３０ 開会・会長挨拶・講演 15 階 「 トパーズ 15 」 

１７：２０ 懇親会（立食） 12 階 「 シルバー12 」 

１９：００ 閉会 
 

４．講演会内容： 

  ・講演テーマ①：「保険のご案内」(団体保険を検討中)  損害保険ジャパン㈱ 

  ・講演テーマ②：「需要動向と当社の取組み」(仮)     三菱ふそうトラック・バス㈱ 
 

５．参 加 費：   無 料 
 

６．出欠回答方法及び宛先： 

 ①別紙（出欠回答用紙）に必要事項を記載の上、E-mail でお申し込みください。 

 ※出席回答後に都合が悪くなられた際には、準備の都合がありますので、遠藤までご連絡をお願いします。 

 ※会場出席者が定員を超えた場合は、調整をお願いする場合がございますので、予めご了承ください。 

 ②集計の都合がありますので、必ずエクセルでご提出をお願いします。ＰＤＦ不可 

 ※アドレスに誤りがありますと招待メールをお届けできません。気をつけてご記入をお願いいたします。 

 ③宛先  ＊必ず下記２名に届くようお願いいたします。 

  遠藤 m.endo@jabia.or.jp 

  信澤 fax@jabia.or.jp 

 ④申し込み期限   ２０２４年 １０月 １８日（金） 

https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/access/


７．Ｗｅｂ（Ｔｅａｍｓ）での出席の流れ 

10 月25 日(金) 

 

事務局から招待メール配信※１ 

11 月1 日(金) 15:00～ Ｔｅａｍｓへの入場開始※２ 

15:30～ 開会 

17:10 Teams 終了 

   ※１ 登録頂きましたメールアドレスへ配信いたします。 

       招待メールが届かない場合は、総務部 遠藤までお問い合わせください。 

   ※２ 後半は集中することが予想されますので、分散化(お早めの手続き)にご協力をお願いします。 

 

８．問い合わせ先 

日本自動車車体工業会 信澤、遠藤 ＴＥＬ：０３－３５７８－１６８１ 

以上 

 

 

【 場所：品川プリンスホテル・メインタワー 】 

   


